



ធនាគារ អេស៊ីលីដា ភីអិលស៊ី

ACLEDA Bank Plc.

ប្រជាធនាគារដែលលោកអ្នកជឿទុកចិត្ត



សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម សូមស្កានទីនេះ
For more information, please scan here.

ឥណទានវិបារូប័រ

Overdraft

សម្រាប់តម្រូវការប្រើប្រាស់សេវាធនាគារ និងព័ត៌មានផ្សេងៗទៀត សូមទាក់ទងការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន ២៤ម៉ោង
For ACLEDA Bank services requirements or more information, please contact our 24-hour customer service:

+855 (0)23 994 444

+855 (0)15 999 233

អ៊ីម៉ែល: inquiry@acledabank.com.kh

វេបសាយ: www.acledabank.com.kh

ធនាគារ អេស៊ីលីដា មានទទួលបម្រើសេវាកម្មបន្ថែម នៅព្រឹកថ្ងៃសៅរ៍ ចាប់ពីម៉ោង 7:30នាទីព្រឹក រហូតដល់ម៉ោង 11:30ថ្ងៃត្រង់ ដូចជា: វេសស្ទីនយូញៀន, ផ្ទេរប្រាក់ក្នុងស្រុក, ទិញមូលប្បទានបត្រទេសចរណ៍, ទិញមូលប្បទានបត្របរទេស, ប្តូរប្រាក់, បញ្ជូលទឹកប្រាក់ទូរស័ព្ទ, ទទួលប្រាក់បង្កើត, បង់ថ្លៃវិក្កយបត្រទឹក ភ្លើង និងវិក្កយបត្រក្រុមហ៊ុននានា ។

ACLEDA Bank's services which are Western Union Money Transfer, Local Funds Transfer, Traveller's Cheque Purchasing, Foreign Cheque Purchasing, Foreign Exchange, Mobile phone top up, Cash Deposit, Bill Payment, are extra service on Saturday morning from 7:30 AM to 11:30 AM.



ឥណទានវិបារូប័រ

Overdraft

ដើម្បីសម្រួលដល់ការខ្វះខាតសាច់ប្រាក់រយៈពេលខ្លី ដូចជាការចំណាយដែលមិនបានព្រៀងទុក និងការចំណាយប្រតិបត្តិការផ្សេងៗ។ បំពេញកង្វះខាតរវាងលំហូរសាច់ប្រាក់ចេញ និងលំហូរសាច់ប្រាក់ចូលក្នុងសកម្មភាពប្រតិបត្តិការអាជីវកម្មរបស់លោកអ្នក។

To facilitate short-term cash shortage such as unplanned expenses and other operating expenses. To fill in the gaps between cash outflows and cash inflows of your business operations.

រយៈពេលខ្លី ទំហំឥណទាន និងអត្រាការប្រាក់

- ឥណទានជាប្រាក់រៀល
 - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ១២ខែ
 - ឥណទានដែលមានទំហំ ចាប់ពី ២០.០០០.០០០ រៀល
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ១១% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ
- ឥណទានជាប្រាក់ដុល្លារអាមេរិក
 - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ១២ខែ
 - ឥណទានដែលមានទំហំ ចាប់ពី ៥.០០០ ដុល្លារ
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ១០% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ
- ឥណទានជាប្រាក់បាត
 - រយៈពេលខ្លីអតិបរមា ១២ខែ
 - ឥណទានដែលមានទំហំ ចាប់ពី ២០០.០០០ បាត
 - អត្រាការប្រាក់ ចាប់ពី ១២,១២% ដល់ ១៨% ក្នុងមួយឆ្នាំ

Loan Period, Loan Size, and Interest Rate

- **KHR**
 - Loan period up to 12 months
 - Loan size from KHR 20,000,000
 - Interest rate from 11% to 18% per year
- **USD**
 - Loan period up to 12 months
 - Loan size from USD 5,000
 - Interest rate from 10% to 18% per year
- **THB**
 - Loan period up to 12 months
 - Loan size from THB 200,000
 - Interest rate from 12.12% to 18% per year

លក្ខខណ្ឌតម្រូវ

- ជាអាជីវករដែលប្រកបដោយសក្តានុពល ហើយផ្តល់ប្រភពចំណូលស្របច្បាប់
- មានប័ណ្ណសម្គាល់កម្មសិទ្ធិនៃទ្រព្យសម្បត្តិ ដាក់ធានាចំណូល
- មានគណនីចរន្តជាមួយធនាគារ អេស៊ីលីដា ភីអិលស៊ី
- សន្យាផ្តល់របាយការណ៍ចំណូលចំណាយ និងតារាងតុល្យការដល់ធនាគារយ៉ាងទៀងទាត់រៀងរាល់ខែ
- ភ្នាក់ងាររបស់យើងខ្ញុំនឹងជួយបំពេញទម្រង់ខ្លីប្រាក់ ដែលអាចរកបានដោយឥតគិតថ្លៃ នៅធនាគារ អេស៊ីលីដា ភីអិលស៊ី ។

Requirements

- Have a potential business with good status, legal profitability;
- Having document presenting your fixed assets, inventory card, or other effective documents to deposit as collateral;
- Have a Current Account opening with ACLEDA Bank Plc;
- Offer your income statement and balance sheet to ACLEDA Bank Plc monthly;
- Our staff will help you to fill in a loan application form which is available for free at ACLEDA Bank Plc.

